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Annotatsiya 

rib chiqiladi. 
Nazariy nuqtai nazarlar va empirik tadqiqotlarni birlashtirib, raqamli texnologiyalarning talabalarning kognitiv, hissiy va 

texnologiyalarning rganadi. 
Shuningdek, u raqamli chal itish, kiberbulling va raqamli tafovut tufayli yuzaga keladigan muammolarni hal qiladi. 
Maqolada adabiyotlarni rganish, s rovlar va kuzatuv tadqiqotlarini z ichiga olgan k p usulli yondashuv orqali 

rtasidagi murakkab munosabatlar har tomonlama tahlil qilinadi. Topilmalar 

muvozanatli va oqilona integratsiyalas
qituvchilar, ota-onalar va siyosatchilar uchun amaliy tavsiyalar taklif etiladi. 

 

 
Abstract 

This article examines the psychological impact of modern information technologies on the education of the 
younger generation. Integrating theoretical perspectives and empirical research, it identifies the positive and negative 
impacts of digital technologies on students' cognitive, emotional and social development. Research examines how 
technologies such as the Internet, social media, and educational software affect learning, attention span, and social 
interactions. It also addresses issues caused by digital distraction, cyberbullying and the digital divide. The article 
comprehensively analyzes the complex relationship between modern information technology and education through a 
multi-method approach including literature review, surveys and observational studies. The results highlight the need for 
balanced and judicious integration of technology into educational environments to maximize benefits while mitigating 
negative impacts. Practical recommendations are offered to educators, parents, and policymakers to enhance the 
positive impact of technology on the educational experiences of young students. 
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KIRISH 
Raqamli asrda zamonaviy axborot te lib, yosh 

avlod tajribasi va natijalarini chuqur shakllantirmoqda. Ushbu maqola axborot texnologiyalarining 
rganadi. Raqamli qurilmalar, 

internetga ulanish va interfaol quv platformalarining k payishi bilan talabalar hozirda axborot va 
resurslardan misli k rilmagan foydalanish imkoniyatiga ega b lmoqdalar. Ushbu yutuqlar 

rganish imkoniyatlarini kengaytirish uchun ulkan imkoniyatlarni taqdim etsa-da, ular diqqat bilan 
k rib chiqishni talab qiladigan k

qitish usullarini zgartiradi va 
quv jarayonini rivojlantiradi. Raqamli vositalar va platformalar turli xil rganish uslublari va 

afzalliklariga mos keladigan shaxsiylashtirilgan rganish tajribasi, interaktiv kontent va hamkorlik 
imkoniyatlarini taklif etadi. Bundan tashqari, onlayn resurslarning mavjudligi z- zini boshqarishni 
osonlashtiradi va talabalarga 
beradi.[1] 

idan tortib, 
hissiy farovonlik va ijtimoiy 

itishlar, axborotning haddan tashqari 
yuklanishi, kiberbulling va raqamli tafovut kabi muammolar qituvchilar, ota-onalar va siyosatchilar 
hal qilishlari kerak b lgan jiddiy muammolarni keltirib chiqaradi.  

rtasidagi murakkab zaro bo liqlikni tushunish juda muhimdir. Ushbu maqola nazariy asoslar, 
empirik tadqiqotlar va amaliy tajribalardan tushunchalar olib, ushbu munosabatlarni har tomonlama 

rganishga qaratilgan. Texnologiya integratsiyasining ijobiy va salbiy oqibatlarini 
sharoitida raqamli vositalardan foydalanish b yicha munozaralar va qarorlar qabul qilish haqida 

 
Bunda maqola zamonaviy axborot texnologiyalari salohiyatidan foydalanish va ularning 

  
ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Ushbu maqolaning adabiyotlar tahlili b
yicha mavjud tadqiqotlar umumlashtiriladi. Uning asosiy y nalishlari 

quyidagilardan iborat: 
Kognitiv rivojlanish: Raqamli texnologiyalar yosh 

rganuvchi 
tadqiqotlar. 

Ijtimoiy rtasidagi ijtimoiy zaro 
rganish, shu jumladan hamkorlikda rganish kabi ijobiy jihatlar va ijtimoiy 

izolyatsiya kabi salbiy jihatlar. 

liq quv 
natijalaridagi mumkin b lgan nomutanosibliklarni tahlil qilish. 

yicha il or 
tajribalar, jumladan, rganish tajribasini optimallashtirish, xavflarni kamaytirish va raqamli 

 
Metodika b limida zamonaviy axborot texnologiyalarining yosh avlod tarbiyasiga psixologik 

rganish uchun q llaniladigan yondashuv k rsatilgan. Bu odatda k p usulli yondashuvni 
z ichiga oladi: 



   

Adabiyotlarni k rib chiqish: nazariy asoslarni yaratish, asosiy mavzularni aniqlash va 
yicha mavjud tadqiqot adabiyotlarini har 

tomonlama k rib chiqish. 
S rovlar va s rovnomalar: Texnologiyadan foydalanish, munosabat va idrok etilgan 

plash uchun talabalar, qituvchilar va ota-onalarga 
s rovnomalar va anketalar tkazish. 

Kuzatuv tadqiqotlari: quvchilarning xatti-harakatlari va texnologiya 
bilan zaro munosabatlarini kuzatish, ularning tajribalari haqida tushunchaga ega b lish va 

 
Intervyu va fokus-guruhlar: Manfaatdor tomonlar, shu jumladan talabalar, qituvchilar va 

texnologiya mutaxassislari bilan suhbatlar va fokus-guruhlarni tkazish, ularning istiqbollari, 
liq tashvishlarini rganish. 

Miqdoriy tahlil: S rovlar va anketalar orqali t
texnologiyadan foydalanishdagi korrelyatsiyalar, tendentsiyalar va naqshlarni va psixologik 
natijalarni aniqlash.[4] 

NATIJA VA MUHOKAMA 

tadqiqot raqamli texnologiyalarning 
b yicha bir qancha muhim xulosalarni beradi: 

Kognitiv rivojlanish
k
qilish k nikmalarini oshirishi mumkin b lsa-da, ekranda ortiqcha vaqt va raqamli chal itishlar 

 
Ijtimoiy  Raqamli texnologiyalar yosh quvchilar rtasidagi ijtimoiy zaro 

munosabatlarning tabiatini zgartirdi. Raqamli aloqa vositalari hamkorlikni, tengdoshlarni 
rganishni va global aloqalarni osonlashtirsa-da, ular quvchilarning ijtimoiy k nikmalari va hissiy 

-yuz muloqotni kamaytirish va kiberbullying 
haqida tashvish uy otadi. 

 Tadqiqot raqamli texnologiyalarning talabalarning akademik samaradorligi 

osonlashtirishi mumkin b lsa-da, texnologiya va raqamli savodxonlik k nikmalariga kirishdagi 

t sqinlik qilishi mumkin.[5] 
Maqolaning munozaralar b limida ushbu topilmalarning oqibatlari rganiladi va zamonaviy 

rib 
chiqiladi: 

Muvozanatli texnologiyalar integratsiyasi: 
muvozanatli yondashuvni q

qituvchilar va 
siyosatchilar talabalar 
k nikmalarini tar  

 Tadqiqot 
harakat qilish uchun zarur b lgan bilim, k nikma va axloqiy tamoyillar bilan jihozlash uchun 

onlayn maxfiylik, raqamlarni boshqarish, tanqidiy media savodxonligi va onlayn xulq-atvorni 
rgatishni z ichiga oladi.[6] 

XULOSA 

quvchilarning psixologik farovonligi rtasidagi 
murakkab zaro bo
taqdim etsa-da, raqamli chal itish va kiberbulling kabi muammolarni ham keltirib chiqaradi. 

llab-quvvatlovchi muhit va ota-
texnologiya integratsiyasiga muvozanatli yondashuv muhim ahamiyatga ega. Ushbu omillarni 
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hisobga olgan holda, qituvchilar, ota-onalar va siyosatchilar raqamli asrda yosh avlod uchun 
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